
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Shoqeria tregetare "RADIO TRAVEL" shpk. 

NIPT-i :K22424001S 
Adresa Njesia Nr. 5, RrJbrahim Rugova, 

Ndertesa Nr. 28, Hyrja 8 
Kapitali: 100.000 ]eke Tirane, 04.03.20 19 

RAPORT 

Mbi bashkimin me perthithje te shoqerise "Premium Media" shpk me 

shoqerine "Radio Travel" shpk ku shoqeria "Premium Media" shpk eshte 

perthithesja dhe shoqeria "Radio Travel" shpk eshte e perthithura 

l)rejtuar per vetulimarije 

Asarnblese Ortakeve 

'Fe shoqerise "Radio Travel" shpk 

Shoqeria "Radio Travel" shpk eshte regjistruar si person juridik ne 

Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane 28091 date 23.07.2002 , me seli Njesia Nr. 5, 

Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr. 28, Hyrja 8. 

Shoqeria "Radio Travel" shpk me NIPT-in K22424001S. aktualisht ka nje 

kapital theme Itar prej 100,000 leke me kontribut te ortakeve Enver Mehmeti ne 

masen 70% dhe Gentian Ferhati ne masen 30 %. 

Administrator i shoqerise eshte Enver Mehmeti. 

Baza Ligjore per bashkimin me perthithje te shoqerise "Premium Media" 

shpk me shoqerine "Radio Travel" shpk ku shoqeria "Premium Media" shpk 

eshte perthithesja dhe shoqeria "Radio Travel" shpk eshte e perthithura, eshte ligji 



Nr.990 I date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" Titulli I Neni 

215 pika 1 dhe Neni2l6 pika 2. 

Baza ekonomike : Pronesia, angazhimet dhe perspektiva per nje 

manaxhim rezultativ dhe me ektivitet te resurseve dhe tregut nga studimi i te cilit 

priten viera rritese premtuese. 

Bashkimi me perthithje nuk sjell asnje pasoje mbi te drejtat e detyrimet, qe 

shoqeria ka marre persiper ndaj te treteve. 

Bashkimi me perthithje nuk ka asnje efekt ndaj te punesuarve te shoqerise. 

Per kryerjen e aktit te ekspertimit per te vieresuar kushtet e projekt 

mareveshjes se bashkimit me perthithje ne zbatim te nenit 217 Pika idhe pika 2 

Germa b dhe c te ligjit Nr.990 1 date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite 

Tregetare" dhe percaktimin e kontributeve ne shoqerine "Premium Media" shpk 

pas bashkimit ngarkohet shoqeria Audituese "Gosnishti Auditors And Partners" 

shpk me Nipti-in L32423013P e rregjistruar ne rregjistrin publik te Institutit te 

Eksperteve Kontabel te Autorizuar (LEKA) me Nr. 398 date 31.03.2004.. 



PROJEKT MARREVESHJE  

PER: BASHKIMIN ME PERTHITHJE TE SHOQERIVI  

"Premium Media" shpk dhe "Radio Travel" shpk 

Tirane me, 04/03/2019 

Shoqeria "Premium Media" shok  eshte regjistruar si person juridik prane Qendres 
Kombetare te Biznesit me daten 14.12.2017, me seli Rruga "Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, 
Hyrja 57, Apartamenti 10, Njesia Administrative 10 Tirane. 

Shoqeria "Premium Media" shpk  me NIPT-in L72414030K, aktualisht ka nje 
kapital themeltar prej 100 leke me kontribut te ortakeve Enver Mehmeti ne masen 70% dhe 
Gentian Ferhati ne masen 30 %. Administrator i shoqerise eshte Enver Mehmeti dhe 

Gentian Ferhati. 

Shoqeria "Radio Travel" shpk  eshte regjistruar si person juridik ne Gjykaten e 
Shkalles se Pare Tirane 28091 date 23.07.2002, me seli Njesia Nr. 5, Rruga Ibrahim 
Rugova, Ndertesa Nr. 28, Hyrja 8. 

Shoqeria "Radio Travel"shnk  me NIPT-in K2242400 1S. aktualisht ka nje kapital 
themeltar prej 100,000 leke me kontribut te ortakeve Enver Mehmeti ne masen 70% dhe 

Gentian Ferhati ne masen 30 %. Administrator i shoqerise eshte Enver Mehmeti. 

Pas bisedimesh paraprake organet vendimarrese te dy shoqerive kane rene dakort per 
bashkimin e shoqerive, ne zbatim te ligjit 9901 date 14.04.2008 per "Tregetaret dhe 
Shoqerite Tregetare" te nenit 215 pika 1. 

Ne zbatim te nenit 216 pika 1 te ligjit 9901 date 14.04.2008 per "Tregetaret dhe 
Shoqerite Tregetare" hartohet ky projek per bashkimi e shoqerive me keto kushte: 

1. Bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku shoqeria tregtare "Premium 
Media" shpk do te jete shoqeria perthithese dhe shoqeria tregtare "Radio Travel" shpk do te 
jete shoqeria e perthithur. 

2. Raporti kembimit te Kuotave do te jete ne zbatim te ligjit 129/2014 date 
02.10.2014 ne ndryshim te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite 
Tregetare" neni 68 pika 2 ku çdo ortak do te kete nje kuote, ndersa pjesemarrja ne kapitalin 
themeltar te shoqerise do te jete mbi bazen e vieres ne leke qe ze shuma e kapitalit themeltar 
te sejciles shoqeri qe merr pjese ne procesin e perthithjes ndaj kapitalit themeltar te 
shoqerise se re pas perthithjes e rrjedhimisht dhe sejcili ortak ne raport me pjesemarjen ne 
kapitalit themeltar te shoqerise qe men pjese ne procesin e perthithjes e me pas me rapotin e 
sejcilit ortak ne kapitalin themeltar te shoqerise se re pas perthithjes. 

3. Kushtet e ndarjes se kuotave te shoqerise pas bashkimit me perthithje do te jete 
ne zbatim te ligjit 129/2014 date 02.10.2014 ne ndryshim te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" neni 68 pika 2 ku cdo ortak do te kete nje kuote, ndersa 
pjesemarrja ne kapitalin themeltar te shoqerise do jete mbi bazen e rraportit qe ze sejcili 
kapital themeltar i shoqerive te veçanta ndaj totalit te kapitalit themeltar ne shoqerine e re. 

4. Data, duke u nisur nga e dila zotëruesit e kuotave (ortaket e shoqerise se re pas 
perthithjes) kane te drejtë te marrin pjese tie ndarjen e fitimit do te jete 01.01.2019. 
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5. Data, duke nisur nga e cila veprimet e shoqrisë "Radio Travel" shpk që prthithet 
do ta trajtohen nga pikepamja kontabel si veprime t8 shoqdrise prthithëse "Premium Media" 
shpk do te jete 01.01.2019. 

6. Të drejtat qd shoqeria p&thithse "Premium Media" shpk u njeh zotruesve t 
kuotave (ortakeve), jane ato qe percaktohen ne statutin e shoqerise perthithese "Premium 
Media" shpk. dhe ne zbatim te ligjit 9901 date 14.04.2008 per "Tregetaret dhe Shoqerite 
Tregetare". 

7. Perparesite apo kufizimet e Administratorit te shoqerise se re pas perthithjes do te 
jene ato qe I njeh statuti i shoqerise perthithese "Premium Media" shpk. dhe ne zbatim te 
ligj it 9901 date 14.04.2008 per "Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare". 

S. Pasojat e bashkimit nuk do te kene asnje influence ndaj te punesuarve te te dyja 
shoqerive qe marrin pjese ne procesin e perthithjes. 

9. Pasojat e bashkimit nuk do te kerie asnje influence ndaj te treteve te sejciles shoqeri 
para perthithjes. 

10. Ortake te shoqerise se re do te jene Enver Mehmeti dhe Gentian Ferhati. 
11. Emil i shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete "Premium Media" shpk 
12. Selia e shoqerise se re do jete: Rruga "Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, Hyrja 57, 

Apartamenti 10, Njesia Administrative 10, Tirane 
13. Statuti I shoqerise se re pas perthithjes do te jete ai i shoqerise "Premium Media" 

shpk para perthithjes 
14. Objekti veprimta rise i shoqerise se re pas perthithjes do te jete ai i shoqerise 

"Premium Media" shpk para perthithjes 
15. Administrator! I shoqerise se krijuar nga bashkimi do jete Enver Mehmeti me 

nje mandat 5 vjeçar. 
16. Baza e nisjes per bashkimin do te jene treguesit e bilancit te dates 31.12.2018, 

ndersa aktiviteti i vitit 2019 do te jete i perbashket me sistemimet e nevojeshme sipas 
Standarteve Kombetare te Kontabilitetit te permiresuara ne zbatim te ligjit 25/2018 dt. 
10.05.20 18 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". 

17. Kapitali aksioner dhe Perqindjet (te trajtuara ne piken 2 dhe 3 si me siper) e 
sejcilit ortak ne kapitalin e ri themeltar te krijuar nga bashkimi do te percaktohen pas 
paraqitjes se aktit te ekspertimit nga shoqeria Audituese "Gosnishti Auditors And Partners" 
shpk me Nipti-in L3242301 3P e rregjistruar ne rregjistrin publik te Institutit te Eksperteve 
Kontabel te Autorizuar (TEKA) me Nr. 398 date 31.03.2004. 

18. Te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "Radio Travel" shpk do t'i kalojne 
shoqerise "Premium Media" shpk. 

19. Shoqeria perthithese "Premium Media" shpk dhe shoqeria e perthithur "Radio 
Travel" shpk me miratimin e Ortakeve me t8 drejte vote, td shoqerive pjesemarrese ne 
bashkim, ne zbatim te pikes 7 te nenit 216 te ligjit 9901 date 14.4.2008 per "Tregetaret dhe 
Shoqerite Tregetare", perjashtojne detyrimin per pasqyrat kontabel W permendura ne piken 5, 
si dhe te njoftimit sipas pikes 6, p0 te nenit 216 te ligjit 9901 date 14.4.2008 per "Tregetaret 
dhe Shoqerite Tregetare" 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Shoqeria tregetare "Premium Media" shpk. 

NIPT-i : L72414030K 

Adresa : Rr."Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, 
H. 57, Ap.l0, Nj.Administrative 10 

Kapitali : 100 leke Tirane,04.03 .2019 

RAPORT 

Mbi bashkimin me perthithje te shoqerise "Premium Media" shpk me 

shoqerine "Radio Travel" shpk ku shoqeria "Premium Media" shpk eshte 

perthithesja dhe shoqeria "Radio Travel" shpk eshte e perthithura 

Drejtuar per vendimarrie  

Asamblese Ortakeve 

Te shoqerise "Premium Media" shpk 

Shoqeria "Premium Media" shpk eshte regjistruar si person juridik prane 

Qendres Kombetare te Biznesit me daten 14.12.2017, me seli Rruga "Ibrahim 

Rrugova", Ndertesa 22, Hyrja 57, Apartamenti 10, Njesia Administrative 10 Tirane. 

Shoqeria "Premium Media"shpk me NIPT-in L72414030K, aktualisht ka nje 

kapital themeltar prej 100 leke me kontribut te ortakeve Enver Mehmeti ne masen 

70% dhe Gentian Ferhati ne masen 30 %. 

Administrator i shoqerise eshte Enver Mehmeti dhe Gentian Ferhati. 

Baza Ligjore per bashkimin me perthithje te shoqerise "Premium Media" 

shpk me shoqerine "Radio Travel" shpk ku shoqeria "Premium Media" shpk eshte 

perthithesja dhe shoqeria "Radio Travel" shpk eshte e perthithura eshte ligji Nr.990 1 



MIUM 1 
d 

'7k 

date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" Titulli I Neni 215 pika 1 

dhe Neni2l6pika2. 

Baza ekonomike : Pronesia, angazhimet dhe perspektiva per nje manaxhim 

rezultativ dhe me ektivitet te resurseve dhe tregut nga studimi i te chit priten viera 

rritese premtuese. 

Bashkimi me perthithje nuk sjell asnje pasoje mbi te drejtat e detyrimet, qe 

shoqeria ka marre persiper ndaj te treteve. 

Bashkimi me perthithje nuk ka asnje efekt ndaj te punesuarve te shoqerise. 

Per kryerjen e aktit te ekspertimit per te vieresuar kushtet e projekt 

mareveshjes se bashkimit me perthithje ne zbatim te nenit 217 Pika 1 Germa b dhe c, 

te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" dhe 

percaktimin e kontributeve ne shoqerine "Premium Media" shpk pas bashkimit 

ngarkohet shoqeria Audituese "Gosnishti Auditors And Partners" shpk me Nipti-in 

L32423013P e rregjistruar ne rregjistrin publik te Institutit te Eksperteve Kontabel te 

Autorizuar (IEKA) me Nr. 398 date 31.03.2004. 

'Ad fl)inistratoret 

(Enver Meeti) 	(Gen 	rhati) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Shoqeria tregetare "Premium Media" shpk. 

NIPT-i : L72414030K 
Adresa : Rr."Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, 

H. 57, Ap.10, Nj.Administrative 10 
Kapitali: 100 leke Tirane, 11.03.2019 

 

V E N D I M 

 

    

Me daten e sotme, Asambleja e Ortakeve te shoqerise "Premium Media" shpk 
mori ne shqyrtim Projekt Mareveshjen e bashkimit (perthithjes) me shoqerine "Radio 

Travel" shpk, ne te cilen shoqeria "Premium Media" shpk do te jete perthithesja dhe 
shoqeria "Radio Travel" shpk do te jete e perthithura. 

Pasi u diskutua projekt mareveshja Asambleja e Ortakeve, ne perputhje me 
statutin dhe ligjin 

VENDOSI: 

I .Te pranoje bashkimin me shoqerine "Radio Travel" shpk ne formen e 

perthithjes me te, sipas Projekt Mareveshjes dhe mbi bazen e te dhenave te bilancit te 

dates 31.12.2018. 

2.Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht 
Projektin e Mareveshjes si baze nisje per procedurat e bashkimit me perthithje. 

3.Per kryerjen e aktit te ekspertimit per te vieresuar kushtet e projekt mareveshjes 
se bashkimit me perthithje ne zbatim te nenit 217 Pika I Germa b dhe c, te ligjit Nr.9901 

date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" dhe percaktimin e kontributeve 
ne shoqerine "Premium Media" shpk pas bashkimit ngarkohet shoqeria Audituese 

"Gosnishti Auditors And Partners" shpk me Nipti-in L32423013P e rregjistruar ne 
rregjistrin publik te Institutit te Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) me Nr. 398 

date 31.03.2004. 

4. Asambleja e Ortakeve te shoqerise, ne zbatim te pikes 7 te nenit 216 te ligjit 
9901 date 14.4.2008 per "Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare", perjashton detyrimin per 

pasqyrat kontabël td permendura në pikën 5, si dhe td njoftimit sipas pikes 6, po te nenit 

216 te ligjit 9901 date 14.4.2008 per "Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" duke marre per 

baze pasqyrat financiare te dates 31.12.2018. 

5.Depozitimin e ketij vendi I prane Qendres Kombetare te Biznesit. 

Asarnl? eja e Ortakeve 

(Enver Mnti) 	(Gentian Ferhati) 



REPUBL1KA E SHQIPERISE 

Shoqeria tregetare "RADIO TRAVEL" shpk. 

NIPT-i :K22424001S 

Adresa : Njesia Nr. 5, Rr.lbrahim Rugova, 

Ndertesa Nr. 28, Hyrja 8 
Kapitali: 100.000 leke 
	

Tirane, 11.03.2019 

VENDIM 

Me daten e sotme, Asambleja e Ortakeve te shoqerise "Radio Travel" shpk 

mori ne shqyrtim Projekt Mareveshjen e bashkimit (perthithjes) me shoqerine 
"Premium Media" shpk, ne te cilen shoqeria "Premium Media" shpk do te jete 

perthithesja dhe shoqeria "Radio Travel" shpk do te jete e perthithura. 

Pasi u diskutua projekt mareveshja Asambleja e Ortakeve, ne perputhje me 
statutin dhe Iigjin 

VENDOSI: 

1.Te pranoje bashkimin me shoqerine "Premium Media" shpk ne formen e 

perthithjes me te, mbi bazen e te dhenave te bilancit te dates 31.12.2018. 

2.Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht 
Projektin e Mareveshjes si baze nisje per procedurat e bashkimit me perthithje. 

3.Per kryerjen e aktit te ekspertimit per te vieresuar kushtet e projekt 
mareveshjes se bashkimit me perthithje ne zbatim te nenit 217 Pika I Germa b dhe c, te 

ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" dhe percaktimin 

e kontributeve ne shoqerine "Premium Media" shpk pas bashkimit ngarkohet shoqeria 
Audituese "Gosnishti Auditors And Partners" shpk me Nipti-in L32423013P e 
rregjistruar ne rregjistrin publik te Institutit te Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) 

me Nr. 398 date 31.03.2004. 

4. Asambleja e Ortakeve te shoqerise, ne zbatim te pikes 7 te nenit 216 te 
ligjit 9901 date 14.4.2008 per "Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare", perjashton detyrimin 
per pasqyrat kontabël td permendura ne piken 5, si dhe td njoftimit sipas pikes 6, p0 te 

nenit 216 te ligjit 9901 date 14,4.2008 per "Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" duke 

mane per baze pasqyrat financiare te dates 3 1.12.2018. 

5 .Depozitimin e ketij v- ndimi prane Qendres Kombetare te Biznesit. 

Asa ileja e Ortakeve 

(Enver M  ; r  'eti) 	( 4 tian4erhati) 



RAPORT I A1.101TIMIT 

Per Bashkimin me Perthithje 

to ShoqErive: 

((Premium Media)) shpk 	dho 

((Radio Travel)) shpk 

Tirane  

aft 	

AUDITORS & PARTNERS 
NIPT: L32423013p 

TIRANE - ALBANIA 

Shkurt 2018  



Raport I Auditimit 

Asamblcsc OrtakevE to shoqerive: 

- 	"Premium Media" shpk 

- 	"Radio Travel" shpk 

T I R A N E 

Shoqeria "osnishti Auditors And Partners" shpk eshte 

nqarkuar nga Asambleja flrtakeve to shoqerise "Premium Media" shpk 

dhe nga Asambleja 0rtakeve to shoqerise "Radio Travel" shpk per 

kryerjen e aktit to ekspertimit no llogaritjen e raportit to otakeve per 

pjesemarjen no Kapitalin Aksionar to shoqerise "Premium Media" shpk 

pas bashkimit (perthithjes) te ketyre shoqerive. 

Duke u nisur nga treguesit e bilanDit to mbylljes me daten 

31.12.2013 to shoqerise "Premium Media " shpk dhe to shoqerise "Radio 

Travel " shpk para bashkimit (perthithjes) si dhe nga Projekt Mareveshja 

o Bashkimit (pnrthithjes) i miratuar nga organot vandimarrese to dy 

shoqerive qe marrin pjese no procesin e bashkimit (perthithjes) 

"Premium Media " shpk dhe "Radio Travel shpk to dhenat permbledhese 

paraqiten si me poshte 

AUDITORS & PARTNERS 
NIPT: L 32423013 P 

T1RANE - ALBANIA 



Trequesit Kryesore te shoqerive  
"Premium Media" shpk dhe "Radio Travel" shpk 

per procesin e Perthithjes.  

(Pasqyrat Financiare 2018)  

Treguesit para bashkimit (Perthithjes) 
te Shoaerise Premium Media shDk 

Nr. Emertimi 2018 2017 

I AKIIVI 

1 Aktivet Afatshkurtra 6.789.608 100 

2 Aktivet Afatgjata 23,795.353 

Totali Aktivit dhe Pasivit 30.584.961 100 

II P A S I V I 

1 Detyrime Afatshkurtra: 560110 

2 Detyrime Afatgjata: 31.862.254 16.783 

3 Kapitali -1.837.403 -16.683 

Nga ky Kapitali Aksioner 100 100 

Treguesit para bashkimit (Perthithjes) 
te Shoaerise Radio Travel' shDk 

Nr. Emertimi 2018 2017 

I A K T I V I 

1 Aktivet Afatshkurtra 17.260.867 19.394.772 

2 Aktivet Afatgjata 19.773.874 20,456.515 

Totali Aktivit dhe Pasivit 37.034.741 39.851.287 

II 

 

P A S I V I 

1 Detyrime Afatshkurtra: 3.868.719 17.519.243 

2 Detyrime Afatgjata: 48.663.586 37.934.706 

3 Kapitali -15.497.564 -15.602.662 

Nga ky Kapitali Aksioner 100.000 100.000 

Treguesit pas bashkimit (Perthithjes) 

te Shoaerise Premium Media" shDk 
Nr. Emertimi 2018 2017 

A K T I V I 

1 Aktivet Afatshkurtra 24.050.475 19.394.872 

2 Aktivet Afatgjata 43.569.227 20.456.515 

Totali Aktivit dhe Pasivit 67.619.702 39.851.387 

II 

 

P A S I V I 

1 Detyrime Afatshkurtra: 4.428.829 17.519.243 

2 Detyrime Afatgjata: 80.525.840 37.951.489 

3 Kapitali -17.334.967 -15.619.345 

Nga ky Kapitali Aksioner 100.100 100.100 

Nga treguesit e mesiperm Ilngaritja e pjesemarjes ne kapitalin 

Aksioner to shoqerive pjesemarrese ne bashkim (perthithje) para dhe 

pas bashkimit (perthithjes) paraqitet si me poshte 

OOSNISHTI J   
AUDITORS & PARTNERS 
NIPT: L 32423013 P 
TIRANE ALBANIA 



Ni Emertimi 

Radio 
Travel" 

para 

perthithjes 

Premium 
Media" 

para 

perthithjes 

"Premium 
Media" 

pas 

perthithjes 

1 Kuota ne Kapitalin Aksioner 2 2 2 

2 Kapitali Aksioner 100.000 100 100.100 

3 Kuota e Enver Mehmetit 70.000 70 70.070 

3 Kuota e Gentian Ferhatit 30.000 30 30.030 

Nqa keto to dhena kapitali Aksioner perbehet nga 2 (dy) kuota 

me viere IEIftIDU leke e cila vjen si rezultat i bashkimit to kapitalit 

aksioner to shoqerise "Radio Travel" shpk prej lUftODU leke dhe i 

shoqerise "Premium Media' shpk prej IEIU leke. 

Perfundimisht kemi:  

Shoqeria "Premium Media" shpk e krijuar ne vitin 21117 dhe 

shoqeria "Radio Travel" shpk e krijuar ne vitin 2002, jane 

shoqeri te perthithura ne shoqerine perthithese "Premium 

Media" shpk. 

Kapitali Aksionar i Shoqerise "Premium Media" shpk pas 

bashkimit (perthithjes) eshte 1110.100 leke i perbere ne 2 (dv) 

kuota dhe konkretisht:  

Enver Mehmeti 1 Kuote, 70% te kapitalit me 70.070 leke 

Gentian Ferhati I Note, 30% te kapitatit me 30.030 leke 

Per Shoqerine "EIosnishti Auditors And Partners" shpk 

Luan 1osnishti Partner 

eTORS & PARTNERS 
NIPT: L 32423013 P 

TIRANE -  ALBANIA 

Durres, me 11.03.2E119 
Adresa : Lagja 4 . Rruga ,,Egnatia", 
Pas Uendres Tregetare "Blu Star" 
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